
30.12.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bb4f3353-955b-46e6-a04e-b49a08287985&path=2016%5c12%5c20161230%5c376553_2016.html 1/4

Ogłoszenie nr 376553 - 2016 z dnia 2016-12-30 r.

Kamieńsk: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH
Z TERENU GMINY KAMIEŃSK Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 361669-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej 

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kamieńsk, krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul.
Wieluńska  50, 97360   Kamieńsk, państwo Polska, woj. łódzkie, tel. 446 817 123, faks 446 817 153,
e-mail kamiensk@kamiensk.com.pl
Adres strony internetowej (URL): http://bip.kamiensk.com.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających
indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie
zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z
zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY KAMIEŃSK Z
PODZIAŁEM NA CZĘŚCI

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
IOŚ 271.8.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę
lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu
gminy Kamieńsk. Zakres zamówienia dotyczy posesji zamieszkałych W ramach zamówienia
Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować odpady komunalne ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk oraz z Punktów Selektywnej Zbiórki

  



30.12.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bb4f3353-955b-46e6-a04e-b49a08287985&path=2016%5c12%5c20161230%5c376553_2016.html 2/4

Odpadów Komunalnej. Przez odbieranie odpadów należy rozumieć w szczególności opróżnianie
pojemników z odpadów i transport tych odpadów do miejsca ich zagospodarowania. Powierzchnia
gminy wynosi: 95,81 km2. Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy - Miasto
Kamieńsk - 2823 osoby, Gmina Kamieńsk z wyłączeniem Miasta Kamieńska - 3 106 osób I Część
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów
komunalnych: a) zbieranych w sposób selektywny i zmieszany z nieruchomości zamieszkałych na
terenie Miasta Kamieńska b) zbieranych w sposób selektywny z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 29, 97-360 Kamieńsk do którego odpady
komunalne mogą dostarczać mieszkańcy z terenu całej Gminy Kamieńsk c) zbieranych w sposób
selektywny przeterminowanych leków oraz zużytych baterii i akumulatorów z punktów wskazanych
w pkt 1.3. ppkt 2 lit g i h), d) zbieranych w sposób selektywny opakowania z tworzyw sztucznych
(frakcja PET) w gniazdach ogólnodostępnych - 30 sztuk gniazd ustawionych na terenie całej gminy
w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. e) zbieranych w sposób selektywny odpadów w
postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów
wielkogabarytowych oraz zużytych opon w ramach zorganizowanej na terenie Miasta Kamieńska
mobilnej zbiórki bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta Kamieńska z
częstotliwością wskazaną w formularzu ofertowym, nie rzadziej jednak niż raz w czasie
obowiązywania umowy w miesiącu marcu. II Część Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych: a) zbieranych w sposób selektywny i
zmieszany z nieruchomości zamieszkałych z Gminy Kamieńsk z wyłączeniem Miasta Kamieńska. b)
zbieranych w sposób selektywny odpadów w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon w ramach
zorganizowanej na terenie Gminy Kamieńsk (z wyłączeniem Miasta Kamieńska) mobilnej zbiórki
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z częstotliwością wskazaną w formularzu
ofertowym, nie rzadziej jednak niż raz w czasie obowiązywania umowy w miesiącu marcu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2
Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90533000-2,

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  
NAZWA: usługa w zakresie odbierania i zagospodarowania
odpadów komunalnych na terenie Miasta Kamieńska

Postępowanie/część zostało
unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę
unieważnienia postępowania: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT217592.59
Walutazł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART – BIS sp. z o. o.,  fartbis@gmail.com,  ul.



30.12.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bb4f3353-955b-46e6-a04e-b49a08287985&path=2016%5c12%5c20161230%5c376553_2016.html 3/4

Ściegiennego 268A,  25-116,  Kielce,  kraj/woj. świętokrzyskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 185000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 185000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 228663.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 2  
NAZWA: usługa w zakresie odbierania i zagospodarowania
odpadów komunalnych z Gminy Kamieńsk z wyłączeniem Miasta
Kamieńska

Postępowanie/część zostało
unieważnione nie 
Należy podać podstawę i
przyczynę unieważnienia
postępowania: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT291666.67
Walutazł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert3
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART – BIS sp. z o. o.,  fartbis@gmail.com,  ul.
Ściegiennego 268A,  25-116 ,  Kielce,  kraj/woj. świętokrzyskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 204000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 204000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 295854.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 



30.12.2016 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=bb4f3353-955b-46e6-a04e-b49a08287985&path=2016%5c12%5c20161230%5c376553_2016.html 4/4

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


